ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34182609 NO-DROP 182 9/95 BX10-100- 128,501.80917.870002 200 642.5090030.00%

73395635915886
08/10/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 128,501.80
I.V.A.INSCRIP.  % 26,985.38

TOTAL 161,755.61

21423179 CAE

PESOS  CIENTO SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 61/100

$

$

$

$

21

$

6,268.43

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 43.49 924 0.09 121.11

902 1.75 2248.78 901 3.00 3855.05

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES CON 48/100 DOLARES tipo de cambio: